
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP00043/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2021
a las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General Sanitaria de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mascarillas de protección para ASEPEYO, Mutua Colaboradora
con la Seguridad Social, núm. 151

Valor estimado del contrato 820.224 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 827.059,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 683.520 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Mascarillas quirúrgicas con gomas

Presupuesto base de licitación

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bqeGMhb1zJwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Dirección Postal

C/ Avda. General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 63
Número de ofertas recibidas de PYMEs 58

Importe 348.480 EUR.
Importe (sin impuestos) 288.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

WOTTOLINE S.A.
NIF A78811577
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 288.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 348.480 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A202100191
Fecha de Formalización 12/02/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Central Administrativo de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Urgencia en el suministro del material sanitario indicado.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes



Lugar

Asepeyo

Dirección Postal

C/Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Apertura sobre oferta económica
El día 28/09/2020 a las 10:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=beCzN%2FyyKgeiE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 31/08/2020

Identificador de publicación 2020/S 172-413485
Fecha de publicación 04/09/2020

Correción de errores en el DOUE

Identificador de publicación 2020/S 190-458675
Fecha de publicación 30/09/2020

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000006257210 |  2021-593104 | mié, 17 feb 2021 12:39:14:483 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112102012429635335679596102966287509314 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=beCzN%2FyyKgeiEJrVRqloyA%3D%3D



